

Rasmus Jakobsen Holding ApS

Havnevej 80, 8500 Grenaa

CVR-nr. 21 27 89 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.

Rasmus Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Jakobsen Holding ApS Havnevej 80 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 21 27 89 47
	Stiftet: 20. oktober 1998
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Jakobsen, Havnevej 80, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomheder	Rasmus Jakobsen, Grenaa A/S, Norddjurs Lergraven ApS, Norddjurs
Associeret virksomhed	Storegade 36, Grenaa ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og maskiner samt at drive virksomhed som holdingsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 451 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	451.011	320.376
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-519.286	-387.383
Resultat før finansielle poster	-68.275	-67.007
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.140	-103.244
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	41.479	646.916
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.542	40.215
Andre finansielle indtægter	157.108	153.131
Øvrige finansielle omkostninger	-47.444	-1.709
Resultat før skat	173.550	668.302
Skat af årets resultat	-66.161	-26.576
Årets resultat	107.389	641.726
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	641.726
Disponeret fra overført resultat	-447.911	0
Disponeret i alt	107.389	641.726

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	8.378.482	8.106.652
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.553.155	257.046
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.931.637</u>	<u>8.363.698</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.125.870	1.075.730
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	782.864	741.385
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.908.734</u>	<u>1.817.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.840.371</u>	<u>10.180.813</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	68.656
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.134.255	2.146.663
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.503
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.516	440
Andre tilgodehavender	2.103.386	10.713.014
Periodeafgrænsningsposter	22.375	18.064
Tilgodehavender i alt	<u>4.270.532</u>	<u>12.977.340</u>
Likvide beholdninger	<u>12.964.602</u>	<u>6.320.971</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.235.134</u>	<u>19.298.311</u>
Aktiver i alt	<u>29.075.505</u>	<u>29.479.124</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	28.167.044	28.614.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	28.722.344	29.114.955
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.917	23.692
Hensatte forpligtelser i alt	1.917	23.692
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.698	67.183
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.894	120.982
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	69.327	63.298
Selskabsskat	46.898	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.530	55.541
Anden gæld	45.897	33.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.244	340.477
Gældsforpligtelser i alt	351.244	340.477
Passiver i alt	29.075.505	29.479.124

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	27.973.229	52.900	28.526.129
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	641.726	0	641.726
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	28.614.955	0	29.114.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	-447.911	55.300	-392.611
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	500.000	28.167.044	55.300	28.722.344

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	8.964.154	7.299.394
Tilgang i årets løb	<u>467.132</u>	<u>1.664.760</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>9.431.286</u>	<u>8.964.154</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-857.502	-697.086
Årets afskrivninger	<u>-195.302</u>	<u>-160.416</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.052.804</u>	<u>-857.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.378.482</u>	<u>8.106.652</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.456.086	1.716.086
Tilgang i årets løb	1.620.093	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-260.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.076.179</u>	<u>1.456.086</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.199.040	-1.042.073
Årets afskrivninger	-323.984	-226.967
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>70.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.523.024</u>	<u>-1.199.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.553.155</u>	<u>257.046</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	7.625.000	7.625.000
Kostpris 31. december 2019	7.625.000	7.625.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	-6.549.270	-6.446.026
Årets resultat efter skat	50.140	-103.244
Nedskrivninger 31. december 2019	-6.499.130	-6.549.270
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.125.870	1.075.730
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rasmus Jakobsen, Grenaa A/S	Norddjurs	100 %
Lergraven ApS	Norddjurs	100 %
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	150.000	525.000
Afgang i årets løb	0	-375.000
Kostpris 31. december 2019	150.000	150.000
Opskrivninger 1. januar 2019	591.385	3.870.951
Årets resultat efter skat	41.479	91.742
Årets tilbageførsler på afgang	0	-2.871.308
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 31. december 2019	632.864	591.385
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	782.864	741.385
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Storegade 36, Grenaa ApS	Norddjurs	50 %

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
